РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН

Д У М А
ПОРОГСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
*****************************
с. Порог ул. Новая 31 А                                                                                                       тел.  28-1-21
От  16. 07. 2009г.  № 35
«О внесении изменений и дополнений в

решение Думы от 14 ноября 2008 года  № 48
 Порогского  муниципального образования

«О бюджете Порогского муниципального

образования на 2009 год»».
      Руководствуясь ст.14 Федерального Закона от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом Порогского муниципального образования,

Дума Порогского муниципального образования решила:

1. Внести в решение Думы от 14 ноября 2008 года № 48 «О бюджете Порогского муниципального образования на 2009 год» следующие изменения и дополнения:

     1.1.Приложения №№  3, 4,  изложить в новой редакции (Приложения №№ 3, 4);

     2. Настоящее решение опубликовать в газете «Вестник Порогского сельского поселения».
     3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Порогского сельского поселения».
Глава Порогского
муниципального образования:                                                                             Н.И. Шуруева